Al primer otrosí: Por acompañado el pagaré en la forma solicitada. 

Custódiese. Al segundo otrosí: Téngase presente. Cuantía: $2.614.427. MANDAMIENTO. 

Requiérase a don ERWIN ANTONIO CONTRERAS DÍAZ, para que pague a BANCO DEL 

ESTADO DE CHILE, la suma de $2.614.427 (dos millones seiscientos catorce mil 

cuatrocientos veintisiete pesos), más la comisión legal del 2% anual sobre el saldo de 

capital garantizado por el Fondo de Garantía para Pequeños Empresarios, más intereses y 

costas. No verificado el pago, trábese embargo sobre los bienes suficientes de la propiedad 

del deudor, los que quedarán en su poder en calidad de depositario provisional y bajo su